UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 792 /STTTT-CNTT

V/v báo cáo số liệu phát triển

Chính phủ điện tử Quý III/2019

Hà Tĩnh, ngày  30 tháng 8 năm 2019

Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Văn bản số 2584/BTTTT-THH ngày 05/8/2019 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc báo cáo số liệu về phát triển Chính phủ điện tử Quý

III/2019; Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh kính chuyển nội dung báo cáo

theo yêu cầu (có phiếu số liệu kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Bùi Đắc Thế

		2019-08-30T08:38:33+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!